simples, monitoramento completo para banda, 10 praticáveis em

alumínio, Uma iluminação com, 12 muving 9R, 06 strobos atômic led,

16 par led, 06 cob led e 1 Mesa de luz MA 23.800,00

1 painel de led 6x4m P3,91 (dia 06) 6.700,00

3 diárias de locução 2.200,00

Valor total 32.700,00 (trinta e dois mil e

setecentos Reais)